TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 11504355 - MGUE-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0166027-57.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 11504355

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA.  DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA,  JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA do

Centro  Judiciário  de  Soluções  de  Conflitos  e  Cidadania  -  CEJUSC  DA  COMARCA  DE

MANGUEIRINHA/PR, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final  dos

candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Classificação final

CARLA  REGINA

CATANI

7,00 0,85 7,85

MARIA  FERNANDA

PEREIRA CARDIAS

6,00 0,00 6,00

Mangueirinha, 26 de fevereiro de 2025.

DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA

JUÍZA COORDENADORA DO CEJUSC

Documento assinado eletronicamente por DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA, Juiz de
Direito de Comarca de Entrância Inicial, em 26/02/2025, às 12:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

SEI/TJPR - 11504355 - Edital https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 06/03/2025, 16:30

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 11504355 e o código CRC 05830CCA.

0166027-57.2024.8.16.6000 11504355v2

SEI/TJPR - 11504355 - Edital https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 06/03/2025, 16:30